
Rio Grande do Norte, 03 de Janeiro de 2019 Ano 2019 | No 0540

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE ALEXANDRIA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA Nº 0003 DE 02 DE JANEIRO DE 2019.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNIC IPAL  DE
ALEXANDRIA/RN, no uso das atribuições legais e regimentais

R E S O L V E:

Art. 1º – Nomear a senhora Francisca Zenailde Batista para
ocupante do cargo em comissão de Assessor Legislativo CC-04
criado pela lei nº869/2006.

Art. 2º – Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação,

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário.

PALÁCIO MANOEL MATIAS, sede da Câmara Municipal de
Alexandria/RN, em 02 de Janeiro de 2019.

Raymara Rayane Andrade da Silva

Presidente

Publicado por:
LENIVAL NUNES DE ANDRADE FILHO

Código Identificador: 43147E46

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DAS CÂMARAS
MUNICIPAIS DO ESTADO DO RN no dia 03 de Janeiro de

2019. Edição 0540.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.fecamrn.com.br/diariomunicipal


